(
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº   /2015

Requer informações, quanto ao processo de contratação do DAE.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando, informação no portal de transperência.

Considerando, a função Legislativa de fiscalizar à aplicação de recursos públicos.

Considerando que, a autarquia compreende órgão da Administração Pública indireta, portanto gestora de recursos públicos.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Cópia do processo licitatório do pregão presencial 07/2013
2 – Cópia do contrato numero 40/2013.
3 – Cópia das Notas Fiscais e mediações referentes ao período vigente do contrato.
4 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Março de 2015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
81fb5231-b356-46a5-9637-bb6bc7556a1d.png
PROTOCOLO 2379/2015 - 27/03/2015 13:32

image1.jpeg